E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 F

O
I A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 E

M
: 2

8/
01

/2
02

5
21

:0
4:

41

DIÁRIO OFICIAL
DE PUBLICAÇÕES DO PORTAL CESPRO

Imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal nº 5.087, de 24 de março de 2023

Município de Frederico Westphalen / RS

Rio Grande do Sul, 28 de Janeiro de 2025 • Diário CESPRO de publicações oficiais • Nº 73

SUMÁRIO

        EDITAL Nº AVISO DE LICITAÇÃO, DE 28/01/2025 .................................................................................................................................................. 2

E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 F

O
I A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 E

M
: 2

8/
01

/2
02

5
21

:0
4:

41

Rio Grande do Sul, 28 de Janeiro de 2025 • Diário CESPRO de publicações oficiais • Nº 73

PREFEITURA MUNICIPAL

EDITAL Nº AVISO DE LICITAÇÃO, DE 28/01/2025

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2025

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2025

O Município de FREDERICO WESTPHALEN, torna público aos interessados, que está aberto até o dia 19 de

Fevereiro de 2025, às 09h00min, o prazo para habilitação dos grupos formais e informais na Chamada

Pública nº 01/2025, a qual visa à aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar destinados a

alimentação escolar dos alunos da Rede Municipal de Ensino. Demais Informações e cópias do Edital poderão ser

adquiridas na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone (55)3744-5050, ou através

do site www.fredericowestphalen-rs.com.br.

FREDERICO WESTPHALEN - RS, 27 de janeiro de 2025.

Adriana Pavan

Secretária Municipal da Fazenda

E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 F

O
I A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 E
M

:
28

/0
1/

20
25

 2
1:

04
:4

1

2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)